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Sprid vidare… 
Kronbladet Juni/Juli 2017 

 
 

 
                                    

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Landsbygdens Dag i Älmhults kommun 

GÖTERYDS HEMBYGDSFÖRENING 

 

Göteryds Hembygdsförening arrangerar första lördagen i juli varje år Göteryds 

marknad mellan klockan 09.00 och 15.00. Det är en mycket gammal marknad med 

anor från 1800-talet. Vi har 3 000 - 4 000 personer som besöker oss denna dag. Det 

är en riktig hemvändardag. Vi försöker att satsa på försäljning av hantverk och inte 

några loppissaker. Vi ser gärna att ni tar med oss i ert program och hjälper oss 

med reklamen för denna marknad som vi tycker är en riktig landsbygdens dag. 

Här nedan följer de aktiviteter som sker förutom alla våra utställare. 

Kl. 09.00, marknaden öppnas av Björn Sjöstrand 

Kl. 09.30, auktion 

Mellan kl. 11.00 och 13.00 uppträder två clowner 

Kl. 12.00, sånggudstjänst i kyrkan 

Övriga trevligheter: 

Visning av gamla bilar och lättviktare 

Hemvärnet serverar ärtsoppa 

Göteryds BK säljer grillat 

Luftgevärsskytte 

Lotteri med hantverksvinster 

Servering av våfflor och kaffe 

Musikunderhållning 

Öppet i soldattorpet i Hembygdsparken 

Hoppborg, ponnyridning, hästdroska och go-cart för barnen 

 

 

www.helasverige.se 

www.facebook.com/kronobergs 

www.instagram.com/helasverigeskalevakronoberg  

http://www.helasverige.se/
http://www.facebook.com/kronobergs
http://www.instagram.com/helasverigeskalevakronoberg
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Landsbygdens Dag i Uppvidinge  kommun 

ÄLGHULTS SAMHÄLLSFÖRENING 

 

Var med och fira Årets Kugghjulsgala den 5/10-2017 

 

Passa på att nominera/anmäl er förening.  

 

Skriv lite kort om vad ni i er förening arbetar med.  

 

Mejla oss på kronoberg@helasverige.se 

Senast den 20 augusti  

 

Läs mer om Kugghjulsgalor som har firats klicka på länken ↓ 

http://www.helasverige.se/kronoberg/kugghjulsgala/  

mailto:kronoberg@helasverige.se
http://www.helasverige.se/kronoberg/kugghjulsgala/

